
 

1/4                                Správa železnic, státní organizace   

                                     zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským                    

                                     soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 

 

 

 

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY A 

VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA PŘI 

REALIZACI STAVBY 

 

Název zakázky: „Oprava trati v úseku Louny - Radonice nad Ohří“ 

Číslo registru VZ:  65020184 

 

 

Smluvní strany: 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky Oblastní ředitelství Ústí nad  

       Labem 

Adresa pro doručování písemností v listinné a elektronické podobě: 

Správa železnic, státní organizace 
Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORNUL@spravazeleznic.cz 

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné a elektronické podobě: 

Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz  

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-3507/2020, č. j. 3432/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ  

 

a 

 

PRISTA s.r.o. 

se sídlem: Hviezdoslavova 614/16, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 06760163, DIČ: CZ06760163 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 40937 

bank. spojení: XXX 

zastoupena: Michalem Černým, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa: Hviezdoslavova 614/16, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

 



2/4    

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 11/2020 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky na 

zhotovení projektu stavby a výkon autorského dozoru projektanta při realizaci 

stavby s názvem „Oprava trati v úseku Louny - Radonice nad Ohří“, ev. č. 

veřejné zakázky v registru veřejných zakázek: 65020184 uzavřely dne                   

23. 09. 2020 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“). 

1.2 Smluvní strany ve smyslu čl. 5.3 Smlouvy o dílo, se dohodly na uzavření tohoto 

dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

1.3 Důvodem uzavření tohoto Dodatku je úprava termínů plnění spojená s nárůstem 

předpokládaných nákladů stavby v projektu a z toho vyplývající nutnost předložení 

dokumentace k připomínkám odborům GŘ Správy železnic, státní organizace a 

jejich vypořádání dle ustanovení směrnice SŽ SM014.  

1.4 Smluvní strany tímto Dodatkem upravují Harmonogram plnění rozsahu: 

1.4.1 posunutí termínů v předání projektu se zapracovanými připomínkami, 

náklady a oceněnými soupisy prací 3. dílčí etapy a s tím související úpravy 

termínů 4. až 5. dílčí etapy předání stavebního povolení a Autorský dozor 

projektanta při realizaci Stavby a posunutí konečného termínu dokončení 

Díla. 

1.5 Tento Dodatek představuje dohodu smluvních stran, která mění původní předmět 

plnění Smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Tímto Dodatkem se mění Příloha č. 4 Smlouvy o dílo – Harmonogram plnění. 

Aktuální znění Přílohy č. 4 Smlouvy o Dílo tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v 

platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží 

Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. 

Je-li Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho níže připojují své podpisy. 

 

 



3/4    

 

 

3.5 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 

       (Příloha č. 4)          Harmonogram plnění 

 

  

  

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 01.03. 2021 

 

 

 

 

 

 

    

V Ústí nad Labem dne 23.02. 2021 

 

........................................................ 

Ing. Martin Kašpar 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

................................................................ 

Michal Černý 

jednatel společnosti 

PRISTA s.r.o. 

 

 

 

 

 

Tato Smlouva o Dílo byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne …………… 

  



 

4/4    

 

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 smlouvy) 

Harmonogram plnění 

 

Část Díla Termín plnění 

(nejzazší termín pro předání 

příslušné části Díla)  

Popis činností prováděných 

v Dílčí etapě 

Podmínky dokončení Dílčí 

etapy 

Datum zahájení prací ihned po podpisu Smlouvy - - 

1. Dílčí etapa do 30. 10. 2020 Geotechnické a stavebně technické 

průzkumy, geodetické práce 

Předávací protokol (pro Část 

Díla) 

2. Dílčí etapa do 31. 12. 2020 Návrh technického řešení projektu 

k připomínkovému řízení 

Protokol o provedení části Díla 

3. Dílčí etapa 

 

 

do 30. 04. 2021 Předání projektu se zapracovanými 

připomínkami, náklady a oceněnými 

soupisy prací  

Protokol o provedení části Díla 

4. Dílčí etapa 

 

do 31. 05. 2021 Předání Stavebního povolení v 

právní moci  

Protokol o předání Stavebního 

povolení v PM 

5. Dílčí etapa 

 

5/2021 – 12/2022 Autorský dozor projektanta při 

realizaci Stavby; Zhotovitel se 

zavazuje provádět autorský dozor 

ode dne zahájení realizace stavby 

do ukončení realizace 

Výkaz poskytnutých služeb (1 x 

za čtvrtletí) - stručný popis 

výkonů a specifikace výkonu 

autorského dozoru projektanta 

Termín dokončení 

Díla 

do 31. 12. 2022 - Po ukončení přejímacího řízení 

Stavby a předložení výkazu 

poskytnutých služeb (o výkonu 

autorského dozoru projektanta) 

 


